

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 032/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2018.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: MORK SOLAR PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA – ME

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSIFICADO (MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO E ACESSÓRIOS, ELÉTRICO, ELETRÔNICO, HIDRÁULICO E SANITÁRIO), CUJOS QUANTITATIVOS, E ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS MATERIAIS E DEMAIS CONDIÇÕES GERAIS PARA FORNECIMENTO ESTÃO DESCRITAS ABAIXO DESTE TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A DEMANDA DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

LOTE	ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	1	230	UND	ADAPTADOR 3/4 PVC NA COR BRANCA.	MASTER	R\$ 0,85	R\$ 195,50
13	1	100	UND	CAIXA MÚLTIPLA PVC PARA CONDOLETE NA MEDIDA 11,5X6CM NA COR BRANCA.	MASTER	R\$ 7,40	R\$ 740,00
15	1	5	CX	CAIXAS DE CABO DE REDE FLEXÍVEL CAT 5E SOHOPLUS, AZUL CLARO, COM 305 METROS.	MULTITOC	R\$ 378,50	R\$ 1.892,50
16	1	100	UND	CONDOLETE MÚLTIPLO COM 3/4, NA COR BRANCA.	MASTER	R\$ 5,25	R\$ 525,00
17	1	30	UND	CONDOLETES CURVA COM ROSCA 3/4, NA COR BRANCA.	MASTER	R\$ 2,93	R\$ 87,90
18	1	21	UND	ELETRODUTO 2,5" (POLEGADAS) COM ROSCA NA COR BRANCA.	MASTER	R\$ 27,20	R\$ 571,20
19	1	300	UND	ELETRODUTOS ROSCA PVC 3 METROS NA COR BRANCA, EM PVC, 3/4.	MASTER	R\$ 15,50	R\$ 4.650,00
20	1	1000	M	FIO FLEXÍVEL 2,5MM.	SULFLEX	R\$ 0,89	R\$ 890,00
22	1	1000	M	FIO FLEXÍVEL 4,0MM.	SULFLEX	R\$ 1,17	R\$ 1.170,00
23	1	20	UND	FITA ISOLANTE DE 20 METROS.	DECORLUX	R\$ 4,03	R\$ 80,60
24	1	400	UND	LUVA ELETRODUTO 3/4 COM ROSCA, NA COR BRANCA.	MASTER	R\$ 1,41	R\$ 564,00
27	1	40	UND	TAMPA CEGA.	MASTER	R\$ 2,63	R\$ 105,20
28	1	100	UND	TAMPA DE 02 (DUAS) SAÍDAS P/RJ PVC 3/4.	MASTER	R\$ 2,64	R\$ 264,00
30	1	100	UND	TAMPA DUPLA TOMADAS HORIZONTAL CONDOLETES, NA COR BRANCA EM PVC.	THELMAR	R\$ 2,48	R\$ 248,00
31	1	100	UND	TAMPA PVC PARA CONDOLETE MÚLTIPLO 1"(POLEGADA) BRANCA 11,5X6CM.	THELMAR	R\$ 2,89	R\$ 289,00

32	1	70	UND	TAMPA PVC PARA CONDOLETE MÚLTIPLO 3/4 BRANCA.	MASTER	R\$ 2,75	R\$ 192,50
TOTAL							R\$ 12.465,40

VALOR TOTAL: R\$ 12.465,40 (doze mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA: 11 de julho de 2018.

ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler
José Peixoto da Silva Neto
Edher Tulio de Almeida